B4016694-42EE-4693-BE10-D1EFDA5S8F5D9
Tipo de comprobante

EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

Serie y Folio

A 7244
uuID

Ingreso

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134
Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia

25/07/2023

Exportacion:

Cantidad Clave Producto

1

83111801

81112101

81112101

81112101

83111801

83111801

Clave Producto

5637
5666
5648
5649
5637
5637

01

Unidad
Medida

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio
Importe
129.30
213.79
2,409.50
336.21
1,360.06

77.59

RFC: EEQ040309P22
Régimen Fiscal

Factura
Fecha Emisién
25/07/2023 16:06:56
Fecha Timbre
25/07/2023 16:10:01
Lugar de Expedicion

Bacalar, Quintana Roo, México

Vendido a

Periodicidad 01 Mes
Descripcion
Cargo Administrativo
Obj. Impuesto: 02
INTERNET
Obj. Impuesto: 02
Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial
Obj. Impuesto: 02
Mensualidad de Internet 50MBps Residencial
Obj. Impuesto: 02
Mensualidad de Servicio Basico
Obj. Impuesto: 02
RecontrataciOn de Servicio Basico
Obj. Impuesto: 02
Descuento leps Factor
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 40.80 Tasa
0.00 0.00

Total con Letra

CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESO MEXICANO 01/100 MN

Moneda:

Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.00

Retenciones

>

Laguna
Azulrv

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo
Cuenta

Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

07 Afo 2023
Precio Unitario
129.30
213.79
2,409.50
336.21
1,360.06
77.59
Iva Factor Subtotal

20.69 Tasa 149.99
34.21 Tasa 248.00
385.52 Tasa 2,795.02
53.79 Tasa 390.00
224.14 Tasa 1,625.00
12.41 Tasa 90.00
Sub Total: 4,526.45
Descuento: 0.00
IEPS: 40.80
IVA: 730.76
Total: 5,298.01
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No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad
00001000000509394775 00001000000504204971 01 01
Mes y Afo 07 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

[|1.1|B4016694-42EE-4693-BE10-D1EFDA58F5D9|2023-07-25T16:10:01|
Ov9HDOBf3wsJAE0y3B9IYRDQI5veyJa2Yqog3FbTmKUiygBOkanTIL3azZOB1Sm5vHfDZLaoLL140NxJbiXQQoFtMzQThKICyVXPNra
ut
+mNIODgMsIm8blku60t8wapaEgy0Jt2HgBeWRR1JpuYkOJHSsiJIbtLG37KOJwswufXFwg9afSwhS64SwmNWroLG6EWALOGX6FV6/96R
VhtDbj29pw/JOkMIbrC/3yQe2m+6VmLfQkn9QmBfLma/JRaKcKH1ZhLBSROpzRytqGa5BWxpdfli92p5KfNvgX2uecOG
+02gN7/NS2gsDSNDV2FSxppo63/VSAQsgK1ovANPwWA==00001000000504204971||

Sello Digital

Ov9HDOBf3wsJAE0y3B9IYRDQI5veyJa2Yqog3FbTmKUiygBOkanTIL3azZOB1Sm5vHIDZLaoL L140NxJbiXQQoFtMzQThKICyVXPNra
Ut
+mNIODgMsIm8blku60t8wapaEgy0Jt2HgBeWRR1JpuYkOJHSsiJIbtLG37KOJwswufXFwg9afSwbS64SwmNWroLG6EWALOGXx6FV6/96R
VhtDbj29pw/JOkMIbrC/3yQe2m+6VmLfQkn9QmBfLma/JRaKcKH1ZhLBSROpzRytqGa5BWxpdfli92p5KfNvgX2uecOG
+02qN7/NS2gsDSNDV2FSxppo63/VSAQsgK1ovANPwWA==

Sello Digital SAT
IS6MXOEMOUuJstIhe6f/97BxyCbJbzJCfg6kQDYWF4QjYhimg5Ja+vl75618XRYQgjHuz9/0uZ3BGIJySGv060Puv48He/SpgcqUulWJELgo
+BN+JIXNEgjr1ZoeypXKnx6ma+EBcAg7opnv6sXPDi9QJInf6x7LT9+S0QZsDad3/HSCfA4wuyBw2fiKICYtam

+vkrWHvhMrEmBnowc282GZizEQVinZaHYjocFvJSGNhMXH2vkPbFBVNXQs5M6yYi39aSFQobEOXumKgNHgzYRbpzKNf6BgdXA2FL
OmMHNLYBZXsurl7wl6x8G3Z4wQA9BpAMZQVz4dPRUIICBNbwOFzw==
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